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) INFORMACJA -
WYJASNIENIA NA ZAPYTANIA (1) DO SWZ i MODYFIKACJA SWZ

Dotyczy postgpowania o udzielenie zamdowienia o wartoSci szacunkowej mniejszej niz progi unijne
w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11
wrzesnia 2019 r. - Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2023 r. , poz. 1605 ze zm.) pn.:

Dostawa wozu asenizacyjnego do wywozu nieczystosci ptynnych ze zbiornikow
bezodplywowych

Zamawiajacy informuje, ze w terminie okreslonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 wrzesnia 2019
r. — Prawo zamoéwien publicznych (Dz.U. z 2023, poz. 1605 ze zm.) — dalej: ustawa Pzp, wykonawcy
zwrocili sie do zamawiajacego z wnioskiem o wyjasnienie tresci SWZ.

W zwiazku z powyzszym, zamawiajacy udziela nastgpujacych wyjasnien:

Pytanie 1:
Czy zamawiajacy dopusci kabing wyposazona w dwa miejsca siedzace? U niektorych producentow

w samochodach z reczng skrzynig biegéw nie ma miejsca na umieszczenie dodatkowego fotela dla
trzeciego operatora.

Odpowiedz 1:
Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 2:
Czy zamawiajacy dopusci podwozie z automatyczng skrzynig biegdbw? Takie zastosowanie umozliwi

zastosowanie kabiny z trzema miejscami siedzacymi.

Odpowiedz 2:
Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 3:
Czy Zamawiajacy dopusci podwozie wyposazone w lusterka gldwne wsteczne oraz kraweznikowe

prawe elektrycznie sterowane i podgrzewane, natomiast przednie rampowe mechanicznie regulowane,
niepodgrzewane? Wszystkie lusterka ogrzewane i elektrycznie sterowane posiadaja tylko wybrani
producenci.



Odpowiedz 3:
Tak, Zamawiajacy dopusci podwozie wyposazone w lusterka gléwne wsteczne oraz kraweznikowe

prawe elektrycznie sterowane i podgrzewane, natomiast przednie rampowe mechanicznie regulowane,
niepodgrzewane.

Pytanie 4:
Czy zamawiajacy dopusci samochdd bez poduszki powietrznej kierowcy? Taka opcja nie jest

wymogiem koniecznym w samochodach cigzarowych, a tylko nieliczni producenci posiadaja taka opcje.

Odpowiedz 4:
Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie S:
Zamawiajacy wymaga generatora pradu trdjfazowego. Czy Zamawiajacy moze wyjasni¢ do czego
potrzebuje takiego urzadzenia dostarczonego wraz z podwoziem?

Odpowiedz 5:
Zamawiajacy umieszczajac zapis ,.generator pradu trojfazowego” miat na mysli alternator.

Majac na uwadze tres¢ udzielonych wyjasnien, zamawiajacy, dzialajac na podstawie
art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, wprowadza nastepujace zmiany do SWZ:

1) Rozdzial IT ust. 1 pkt II ppkt 16 lit.7), 9) SIWZ dotychczasow3 tres¢ w brzmieniu :
9) lusterka podgrzewane i elektryczne sterowane, lusterko szerokokatne podgrzewane

Zastepuje sie trescia w brzmieniu:
9) lusterka podgrzewane i elektryczne sterowane, lusterko szerokok
lusterka gléwne wsteczne oraz kraweznikowe prawe elektrycznie s
natomiast przednie rampowe mechanicznie regulowane 7
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Otrzymuja:

1.Wykonawcy, ktérzy zadali przedmiotowe zapytania do postegpowania
2. Strona internetowa WZWiK Sp. z 0.0.: www.wzwik-wloszczowa.pl
3. Strona internetowa prowadzonego postgpowania:

https://platformazakupowa.pl/pn/wzwik wloszczowa
4.a/a




